
UCHWAŁA NR LII/716/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 22 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.). 

 
 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W uchwale nr LI/707/2023 Rady Miasta Ustroń z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego uchyla się w § 1 ust. 2. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

Id: 6A3FBE9E-5F3D-4F35-88B8-C1EE29EB6EF4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/716/2023 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


